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به زودی با «چتجیپیتی» میتوانید به سایر اپلیکیشنها وارد شوید

کاربران «چتجیپیتی» به زودی میتوانند با این چتبات به سایر اپلیکیشنها وارد شوند

کاربران «چت جی پی تی» به زودی می توانند با این چت بات به سایر اپلیکیشن ها وارد شوند.
به گزارش ایسنا، شرکت «اوپن ای آی»(OpenAI) روز سه شنبه اعلام کرد که در حال بررسی راه هایی برای ورود کاربران به
اپلیکیشن های شخص ثالث با استفاده از حساب «چت جی پی تی»(ChatGPT) خود است. اوپن ای آی در حال حاضر در حال

سنجش علاقه توسعه دهندگانی است که ممکن است بخواهند این سرویس را در برنامه های خود ادغام کنند.
به نقل از تک کرانچ، چت جی پی تی به سرعت در حال تبدیل شدن به یکی از بزرگترین اپلیکیشن های کاربردی مصرفی در جهان
است و اکنون تقریباً ۶۰۰ میلیون کاربر فعال ماهانه دارد. به نظر می رسد اوپن ای آی برای بهره برداری از این محبوبیت مشتاق
است تا کاربرد آن را به سایر حوزه های مصرفی مانند خرید آنلاین، رسانه های اجتماعی و دستگاه های شخصی گسترش دهد.
ویژگی «ورود با چت جی پی تی» می تواند به اوپن ای آی کمک کند تا با سایر شرکت های بزرگ فناوری مانند «اپل»، «گوگل» و
«مایکروسافت» رقابت داشته باشد که به افراد در طیف گسترده ای از خدمات آنلاین از جمله ارائه یک راه سریع برای ورود به

برنامه های شخص ثالث، کمک می کنند.
Codex» اوپن ای آی در اوایل ماه جاری میلادی، یک پیش نمایش را از تجربه ورود با چت جی پی تی برای توسعه دهندگان در
CLI» راه اندازی کرد که سیستم کدنویسی هوش مصنوعی متن باز این شرکت است. این ویژگی به توسعه دهندگان امکان می
دهد تا حساب های رایگان، پلاس یا پرو چت جی پی تی را به حساب های API خود متصل کنند. اوپن ای آی به کاربران پلاس،

پنج دلار اعتبار API برای ورود با چت جی پی تی و به کاربران پرو، ۵۰ دلار اعتبار API پیشنهاد داد.
به نظر می رسد اوپن ای آی به ادغام سرویس ورود به سیستم با طیف گسترده ای از شرکت ها علاقه مند است. فرم علاقه
مندی توسعه دهندگان از شرکت ها می خواهد که پایگاه کاربری اپلیکیشن خود را مشخص کنند، از شرکت های کوچک با کمتر از
۱۰۰۰ کاربر هفتگی گرفته تا اپلیکیشن های بزرگ با بیش از ۱۰۰ میلیون کاربر در هفته. همچنین، این فرم از توسعه دهندگان می

پرسد که برای ویژگی های هوش مصنوعی چه هزینه ای دریافت می کنند و آیا مشتری API اوپن ای آی هستند یا خیر.
«سم آلتمن»(Sam Altman) مدیرعامل اوپن ای آی در سال ۲۰۲۳ خاطرنشان کرد که این شرکت ممکن است در سال ۲۰۲۴ به
دنبال ویژگی «ورود با اوپن ای آی» باشد. اکنون به نظر می رسد که اوپن ای آی در سال ۲۰۲۵ با جدیت بیشتری در حال توسعه
این قابلیت است. مشخص نیست که ویژگی ورود به سیستم چه زمانی برای کاربران چت جی پی تی فعال خواهد شد یا چند

شرکت برای عضویت در آن ثبت نام کرده اند.
اوپن ای آی به درخواست تک کرانچ برای اظهار نظر پاسخ نداد.
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